


Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				ГБОУ ПОО "Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				54.02.01 - Дизайн (по отраслям)			
Номер КОД и наименование квалификации:				54.02.01-1-2024-ГД Дизайнер			
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				Профильный			
Количество организованных рабочих мест:				9			
Оборудование							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Системный блок GIGABYTE	Gigabyte	Z370P D3	9	шт	77 976,02 Р	701 784,18 Р
2	Монитор ЖК IIYAMA	Iiyama	ProLite B2875UHSU-B1	9	шт	23 290,00 Р	209 610,00 Р
3	Клавиатура HP	HP	C2500	9	шт	1 305,00 Р	11 745,00 Р
4	Мышь оптическая, проводная HP	HP	3000	9	шт	560,00 Р	5 040,00 Р
5	Графический планшет	Wacom	PTH-6600-R	9	шт	31 221,47 Р	280 993,23 Р
6	Офисный пакет приложений	Microsoft	Microsoft Offis	9	шт	3 852,00 Р	34 668,00 Р
7	Пакет прикладных программ для графического дизайна, полиграфии и медиа	Adobe	Adobe Creative Cloud	9	шт	2 550,83 Р	22 957,47 Р
8	Программа просмотра изображений	Microsoft Windows	Microsoft Windows Photo Viewer	9	шт	0,00 Р	0,00 Р
9	Набор шрифтов	Microsoft Windows	Microsoft Windows 10 font list	9	шт	0,00 Р	0,00 Р
10	Доступ к Интернету	Google	Chrome	9	шт	0,00 Р	0,00 Р
11	МФУ Kyocera	Kyocera	TASKalfa 2552ci	1	шт	140 500,00 Р	140 500,00 Р
12	МФУ Kyocera	Kyocera	ECOSYS M 2040dn	1	шт	24 000,00 Р	24 000,00 Р
13	Экран с проектором	acer	P5530	1	шт	88 540,00 Р	88 540,00 Р
Инструменты							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Коврик (мат) для резки Olfa	Olfa	CM-A2	9	шт	3 014,00 Р	27 126,00 Р
2	Нож канцелярский Olfa	Olfa	OL-XH-1	9	шт	1 804,00 Р	16 236,00 Р
3	Линейка металлическая	Attach	Attach 50	9	шт	161,00 Р	1 449,00 Р
<b>ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ИТОГО</b>							<b>1 564 648,88 Р</b>
Руководитель организации Пундикова О.А.							М.П.